REQUERIMENTO Nº 147/2025

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja oficiado

o Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando sua interferência junto ao Governador do

Estado de São Paulo, no sentido de libera recursos extra orçamentários no valor de R$ 200 mil

reais ao nosso município, para ser utilizado em obras de infraestrutura urbana em bairros

periféricos de nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de agosto de 2025.

ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

Vereador